
Uniwersytet Szczeciński 

Rada Naukowa Instytutu Fizyki 

ul. Wielkopolska 15, 70-451 Szczecin 

Protokół  

z posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Fizyki 

w dniu 29 października 2020 r. 

Posiedzenie prowadził prof. dr Jerzy Cioslowski - przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Fizyki. Posiedzenie odbyło 

się z wykorzystaniem technologii informatycznych - MS Teams (przekaz on-line) i Rada24 (system do głosowania). 

Przewodniczący powitał wszystkich członków na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu Fizyki w trybie zdalnym. Po 

stwierdzeniu quorum - sprawdzeniu listy obecności poprzez system Rada24 przewodniczący otworzył posiedzenie Rady 

Naukowej Instytutu Fizyki. Lista obecności jest ujęta w protokole z systemu Rada24, który stanowi załącznik do oryginału 

protokołu. 

1. Przewodniczący Rady Naukowej zgłosił wniosek o zatwierdzenie porządku obrad.  

Wobec braku  uwag przewodniczący Rady Naukowej zarządził elektroniczne głosowanie jawne. Rada Naukowa 

jednogłośnie przyjęła porządek obrad. Stanowi on załącznik do oryginału protokołu. Wyniki głosowania są 

zawarte w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. 

2. Zatwierdzenie planu rzeczowo-finansowego Instytutu Fizyki na rok 2021. 

Pan Dyrektor Instytutu Fizyki dr hab. inż. M. Buchowiecki, prof. US przedstawił do zaopiniowania projekt planu 

rzeczowo-finansowego na rok 2021, który został rozesłały pocztą elektroniczną do członków Rady Naukowej, a 

pan Przewodniczący zarządził głosowanie jawne. Rada Naukowa pozytywnie zaopiniowała plan rzeczowo-

finansowy. 

Wyniki głosowania: uprawnionych do głosowania 8 osób, obecnych uprawnionych do głosowania – 8, oddanych 

głosów - 5 w tym: głosów na TAK – 5, głosów na NIE – 0, głosów WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. Rada Naukowa 

zatwierdziła plan rzeczowo-finansowy podejmując uchwałę nr 5/2020. 

3. Zatwierdzenie protokołów z posiedzeń Rady Naukowej Instytutu Fizyki w dniach: 30.01.2020, 29.04.2020, 

08.07.2020, 13.08.2020, 16.09.2020. 

Wobec braku  uwag przewodniczący Rady Naukowej zarządził elektroniczne głosowanie jawne. Rada Naukowa 

jednogłośnie zatwierdziła protokoły z posiedzeń RNIF. Wyniki głosowania są zawarte w protokole z systemu 

Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. 

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Naukowej IF prof. dr  Jerzy Cioslowski zamknął  posiedzenie 

Rady Naukowej Instytutu Fizyki w trybie zdalnym. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Fizyki 

               Uniwersytetu Szczecińskiego 
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